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Dotyczy: Przetarg Nr 18/2016 p.t.: Dostawa fabrycznie nowego samochodu asenizacyjnego dla
potrzeb gospodarki wodno-Sciekowej Gminy Czarny Dunajec.

Gmina Czamy Dunajec informuje, ze w zwigzku z zapytaniami jakie wplynely do
Zamawiajgcego do prowadzonego postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, przekazuje
sie tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zapytanie nr 1
2.7. Skrzynia biegdw manualna, biegi terenowe i szosowe (min. 6 biegéw terenowych i 6
szosowych), mozliwos¢ wlaczenia statego napedu na wszystkie kola. Blokada mechanizméw

réznicowych.

Czy Zamawiajgcy dopusci samochdd wyposazony w 12-biegowa skrzynie biegow WYposazona
dodatkowo w dwa biegi petzajgce umozliwiajace jazde z bardzo matymi predkosciami przy bardzo
duzym obcigzeniu?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 2
2.8. Podgrzewany filtr paliwa oraz podgrzewany filtr wstepny paliwa,

Czy Zamawiajgcy dopusci samochod wyposazony w podgrzewany filtr paliwa z separatorem wody.
Stosowany system podgrzewania paliwa jest wystarczajacy do uzyskania prawidlowej temperatury
paliwa niezbednej przy bardzo niskich temperaturach.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Mozna zastosowaé filtr paliwa z separatorem.

Zapytanie nr 3
2.14. Hamulce tarczowe przod, tyl hamulce tarczowe lub bebnowe.

Czy Zamawiajgcy dopusci samochdéd wyposazony w ukiad hamulcowy w hamulce bebnowe.
Podczas jazdy w terenie hamulce tarczowe sg bardziej narazone na uszkodzenia mechaniczne
(piasek, kamienie) natomiast sprawnosé hamulcéw bebnowych jest taka sama.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Nie dopuszcza sie samochodu zaopatrzonego tylko
w hamulce bgbnowe.

Zapytanie nr 4
2.35 Plomieniowe urzadzenie rozruchowe.

Czy Zamawiajacy dopusci samochod wyposazony w elektryczne podgrzewanie silnika (zasilane z
sieci 230V), ktore ogrzeje silnik do temperatury niezbednej ok 30 st C. Poza tym silniki
samochodow renomowanych producentéw sg skonstruowane w taki sposéb aby — np. w warunkach
skandynawskich uruchamiaty si¢ bezproblemowo przy niskich temperaturach.



OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Samochéd musi zostaé wyposazony w Swiece
ptomieniowa uruchamiang w czasie niskich temperatur w celu wstepnego podgrzania silnika.
Dostawea moze dodatkowo wyposazy¢ samochdd w urzgdzenie opisane w pytaniu.

Zapytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopuszeza podwozie o dme 13000kg z homologacja na 15000kg dme co w

zupetnosci wystarcza do zabudowy beczki o poj. 6-7 m3 ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopuszcza tylne zawieszenie pneumatyczne?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci kabine w kolorze niebieskim?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 8
Czy Zamawiajgcy dopuszcza kabing bez wlazu dachowego?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Samochéd nalezy wyposazy¢ w szyberdach lub klimatyzacje.

Zapytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy dopusci referencje na pojazd ze zbiornikiem o pojemnosci 5.000 litrow zamiast
6.000 litréw w ktérym zaawansowanie technologiczne calego pojazdu znacznie przekracza
minimalne wymagania stawiane przez zamawiajgcego?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopuszeza hamulce przod i tyt bebnowe zamiast tarczowych?

W podwoziach terenowych, a takowym jest podwozie z napedem 4x4, wiekszo$é producentdow
zaleca rozwigzanie hamulcéw bebnowych.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Nie dopuszcza sig samochodu zaopatrzonego tylko

w hamulce bgbnowe.

X

Otrzymuja:

1. Wykonawcy, ktérzy ztozyli zapytania
2. Wykonawcy, ktérzy pobrali siwz w siedzibie Zamawiajacego
3. Ala

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego - www.czarny-dunajec.pl




